



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# JR Skov Holding ApS

Ramsøvej 30, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 39 98 71 20

## Årsrapport

**1. maj 2021 - 30. april 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022.

---

Jan Skov Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JR Skov Holding ApS Ramsøvej 30 8382 Hinnerup  CVR-nr.: 39 98 71 20 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Jan Skov Rasmussen
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
<b>Dattervirksomheder</b>	Malerverer Engros ApS, Aarhus Tapetcompagniet ApS, Aarhus
<b>Kapitalinteresse</b>	Vind og Skov ApS, Grenå

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje anparter i driftsaktive, erhvervsdrivende selskaber indenfor forskellige brancher, formuepleje og anden virksomhed, der står i naturlig forlængelse heraf.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -39.459 kr. mod -27.391 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.758.136 kr. mod 10.127.245 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-39.459</b>	<b>-27.391</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.527.577	2.750.989
Indtægt af kapitalinteresse	505.352	461.158
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.549	4.083
Andre finansielle indtægter	779.452	9.025.572
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.371.959	-135.414
<b>Resultat før skat</b>	<b>9.404.512</b>	<b>12.078.997</b>
Skat af årets resultat	353.624	-1.951.752
<b>Årets resultat</b>	<b>9.758.136</b>	<b>10.127.245</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	8.758.136	9.127.245
<b>Disponeret i alt</b>	<b>9.758.136</b>	<b>10.127.245</b>

## Balance 30. april

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	16.355.050	8.097.473
Kapitalinteresse	2.852.926	2.347.574
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.207.976</u>	<u>10.445.047</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>19.207.976</u></b>	<b><u>10.445.047</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.279.930	79.177
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.671.273	2.808.818
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.982.100	800.382
Tilgodehavender i alt	<u>6.933.303</u>	<u>3.688.377</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	29.746.248	28.424.514
Værdipapirer i alt	<u>29.746.248</u>	<u>28.424.514</u>
Likvide beholdninger	<u>59.201</u>	<u>25.225</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>36.738.752</u></b>	<b><u>32.138.116</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>55.946.728</u></b>	<b><u>42.583.163</u></b>

## Balance 30. april

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	41.115.456	32.357.321
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>42.165.456</u></b>	<b><u>33.407.321</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.679.701	4.834.530
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.097.947	1.065.104
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	705.846	746.230
Selskabsskat	2.287.712	2.519.978
Anden gæld	66	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.781.272</u>	<u>9.175.842</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>13.781.272</u></b>	<b><u>9.175.842</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>55.946.728</u></b>	<b><u>42.583.163</u></b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	136.239	64.606
Andre finansielle omkostninger	2.235.720	70.808
	<b>2.371.959</b>	<b>135.414</b>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 30. april 2022		29.746.248
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-3.988.885
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der givet pant i børsnoterede værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2022 udgør 19.737 t.kr.		
Til sikkerhed for gæld til datterselskabets kreditinstitutter er der givet pant i børsnoterede værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2022 udgør 10.008 t.kr.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		